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AMMETER

Direct/Alternating current DC/AC (A+A)
Response in frequency Hz

Battery type (supplied)

Max voltage (CA rms)

Max jaw opening (mm)

Overload protection DC/AC (V)

Family details

Code f Weight gr

U00760010 310

Stanley Black & Decker ltalia S.r.l.

Sede legale: Via Energy Park 6 - 20871 Vimercate (MB)
Sede operativa: Via Volta 3 - 21020 Monvalle (VA) ltalia
Partita IVA e C.F: 03225990138

076 P

e Current AC/DC

e Manual resetting function

e Low battery indication

e Compatible with multimeters 076 A and 076 F
e CAT Il 600 V

40+600
50+60
1x9V
600V
28

600

- Quantity for packaging

StanleyBlack&Decker

Societa a Socio Unico soggetta a coord. e controllo
da parte di Stanley Black & Decker, Inc.
Capitale Sociale I.V. € 12.000.000

Le informazioni e le immagini qui contenute sono soggette a continuo aggiornamento: tali dati sono pertanto da ritenersi indicativi e suscettibili di eventuali errori e/o imprecisioni.
Stanley Black & DeckKer ltalia S.r.I. declina ogni responsabilita circa le informazioni e le indicazioni ivi contenute.



